Zachte Witte Puntbroodjes

Ingredienten

Speltbloem

Volle Melk

Boter

Gist

Eidooier

Suiker
Kleinbroodpoeder
Zout

Voedingsclaims

Bron van eiwiten

Eiwitten dragen bij tot de instandhouding van normale botten

Eiwitten dragen bij tot de groei van de spiermassa
Eiwitten dragen bij tot de instandhouding van de spiermassa
Eiwitten zijn nodig voor een normale groei en ontwikkeling van het beendergestel van kinderen

Voedingswaarde
Onderverdeelt in Onderverdeelt in
kJ kcal Eiwit Koolhydr. ; Vetten ’ Vezels Zout
Suiker ! Zetmeel Verzadigd ! Onverz
[Per 100 gram | 1208 | 309 | 12077 | 550 | 586 | 4924 | 769 | 439 | 318 | 159 | o2
[Broodjes | 1039 | 247 | 862 | 4408 | 469 § 3939 | 615 | 351 i 255 | 127 | o036
[Mini broodjes | 649 | 155 | 539 | 2755 | 293 i 2462 | 38 | 219 i 15 | o079 | o0
Allergenen informatie
1.2 Gluten van Tarwe of producten op basis van - Melk en producten op basis van melk ivm
' Tarwe - Lactose en Melkwit +
Glutenhoudende granen zoals Spelt, Tritordeum, Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten,
1.b Kamut, Emmer, Durum of andere hybridestammen + 8 cashewnoten, pecannoten, paranoten, -
daarvan pistachenoten, macadamianoten.
Glutendragende granen door kruisbesmetting .. . ..
1.c 20als. Rogge, Haver, Gerst en Mais - 9 Selderij en producten op basis van Selderij -
5 Schaaldieren en producten op basis van 10 Mosterdzaad en producten op basis
schaaldieren - mosterdzaad -
3 Eieren en producten op basis van eieren + 11 Sesamzaad en producten op sesamzaad -
. . . Zwaveldioxide en sulfieten in conccentraties van
4 Vis en producten op basis van vis - 12 meer dan 10 mg/kg uitgedrukt als SO2 -
Aardnoten en producten op basis van . . i
5 - 13 Lupine en producten op basis van lupine -
aardnoten
. . . Weekdieren en producten op basis van
6 Soja en producten op basis van Soja - 14 . -
weekdieren
Aan deze informatie kunnen geen rechten ontleend worden. Zij wordt door de Bisschopsmolen vrijblijvend
versterkt,
Bovenstaande gegevens zijn afkomstig van de vastgestelde productenreceptuur en de specificaties van de
afzonderlijke ingredienten, zoals die met de desbetreffende prodcent zijn overeengekomen,
- De product- en eitiketteringsinformatie kan wijzigen als de samenstelling van het product wijzigt,
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Voor meer info zie www.bisschopsmolen.nl of www.grainlabs.nl




